
EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 91 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 72BAY

EK Jay One2 4 Windmüller, Sarah 28092 30384 4 70,5BAY

Remydemy Chex Bay2 19 Bauer, Verena 14623 27690 4 70,5BAWÜ

Doc Holly Whiz4 33 Kanitz, Kirstin 17518 27189 2 69,5BAY

Cherry Barbell5 78 Benzing, Elisabeth 26417 33338 1 68,5BAY

Dreams Heydoochex5 79 Heinz, Hanna 25874 30438 1 68,5XBAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 79 Heinz, Hanna 25874 30438 5 69XBAY

Doc Holly Whiz2 33 Kanitz, Kirstin 17518 27189 4 65,5BAY

EK Jay One3 4 Windmüller, Sarah 28092 30384 3 65BAY

Remydemy Chex Bay4 19 Bauer, Verena 14623 27690 2 62,5BAWÜ

HQH Justly S Badger5 6 Pluntke, Andrew 25503 29309 1 61XBAWÜ

Rocky5 66 Botur, Lea 28995 29052 1 61BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nics Little Dan Dee1 91 Umgelter, Larissa 29566 24609 5 83BAY

Dreams Heydoochex2 79 Heinz, Hanna 25874 30438 4 81XBAY

Rocky3 66 Botur, Lea 28995 29052 3 77,5BAY

HQH Justly S Badger4 6 Pluntke, Andrew 25503 29309 2 76,5XBAWÜ

EK Jay One5 4 Windmüller, Sarah 28092 30384 1 65BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 79 Heinz, Hanna 25874 30438 5XBAY

Nics Little Dan Dee2 91 Umgelter, Larissa 29566 24609 4BAY

Missy Jolie Glo3 5 Pluntke, Andrew 25503 31517 3BAWÜ

PG Jo N Dry4 71 Botur, Lea 28995 25041 2BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Bright Dynamite Jack1 7 Scholz, Daniel 18909 19119 5 67,5BAY

PG Jo N Dry2 71 Botur, Lea 28995 25041 4 60BAY

Mr  Rietta Dakota3 23 Hansen, Melanie 29656 30613 3 58,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 19 Bauer, Verena 14623 27690 4 66BAWÜ

Doc Holly Whiz2 33 Kanitz, Kirstin 17518 27189 3 63,5BAY

Little Texas John3 32 Happes, Sina 29060 20533 2 59,5BAY

Shaniqua Bint Sahaab4 11 Schulte, Sarah 18816 20418 1 59BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

EK Jay One1 4 Windmüller, Sarah 28092 30384 5 84,5BAY

Einsteins Cowgirl2 1 Junginger, Celine 17857 29062 4 78BAY

Steppin Chic Boon3 63 Doll, Marion 31367 33096 3 72,5BAY

Shaniqua Bint Sahaab4 11 Schulte, Sarah 18816 20418 2 72BAY

Miss Dell Dandy Jane5 49 Remmele, Daniela 25283 31809 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wee Golden Nugget1 20 Bauer, Chiara 30194 33951 5 71BAWÜ

Freckle Elite Queen2 52 Rothach, Tina 23438 21970 4 68BAY

Enterprice Honeykiss2 59 Geirhos, Lisa 30864 32376 4 68BAY

Nicki4 67 Botur, Sabrina 16258 12876 2 66,5BAY

PG Jo N Dry5 70 Botur, Sabrina 16258 25041 1 66BAY

Donnerstag, 19. Oktober 2017 Seite 8 von 44



EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Arien1 88 Büchner, Birgit 17255 23292 5 63BAY

PG Jo N Dry2 70 Botur, Sabrina 16258 25041 4 62,5BAY

Nicki3 67 Botur, Sabrina 16258 12876 3 62BAY

Shaniqua Bint Sahaab4 11 Schulte, Sarah 18816 20418 2 60,5BAY

Smart Pocahontas5 17 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1 57BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Einsteins Cowgirl1 1 Junginger, Celine 17857 29062 5 85BAY

Mr  Rietta Dakota2 23 Hansen, Melanie 29656 30613 4 75BAY

Enterprice Honeykiss3 59 Geirhos, Lisa 30864 32376 3 73BAY

Freckle Elite Queen4 52 Rothach, Tina 23438 21970 2 68BAY

Smart Pocahontas5 17 Bechtinger, Sabine 27305 28742 1 66BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Texas John1 32 Happes, Sina 29060 20533 5BAY

Einsteins Cowgirl2 1 Junginger, Celine 17857 29062 4BAY

PG Jo N Dry3 70 Botur, Sabrina 16258 25041 3BAY

Smart Pocahontas4 17 Bechtinger, Sabine 27305 28742 2BAWÜ

Mr  Rietta Dakota5 23 Hansen, Melanie 29656 30613 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noventis Little Nice Boy1 55 Türmer, Pia 21171 26777 5 65,5BAY

My Thic Dude2 61 Fuß, Ulrich 4640 34334 4 63,5BAY

Miss Dell Dandy Jane3 49 Remmele, Daniela 25283 31809 3 63BAY

Lady Mary Lou4 85 Mugrauer, Robert 22565 26562 2 61,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Miss Dell Dandy Jane1 49 Remmele, Daniela 25283 31809 5BAY

Cluesleos Bonanza2 16 Wunsch, Amelie 32092 25112 4BAY

Go Sweet Angel Go3 27 Holzer, Elisabeth 31863 35648 3BAY

Shina Times4 47 Pyhrr, Kerstin 17313 21138 2BAWÜ

My Thic Dude5 61 Fuß, Ulrich 4640 34334 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3/4 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cielos Doc Holiday1 65 Angerer, Isabelle 30799 31648 4 72,5BAY

Budhas Little Jac2 57 Westermayer, Lena 31823 23473 3 67,5BAY

Cluesleos Bonanza3 16 Wunsch, Amelie 32092 25112 2 67BAY

Rose4 69 Kaltenbrunn, Lucas 33315 90015 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 57 Westermayer, Lena 31823 23473 4 67,5BAY

Rocky2 68 Kaltenbrunn, Lucas 33315 29052 3 66BAY

Cluesleos Bonanza3 16 Wunsch, Amelie 32092 25112 2 64,5BAY

Go Sweet Angel Go4 27 Holzer, Elisabeth 31863 35648 1 53,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Rocky1 68 Kaltenbrunn, Lucas 33315 29052 5 80,5BAY

Cluesleos Bonanza2 16 Wunsch, Amelie 32092 25112 4 75,5BAY

Cielos Doc Holiday3 65 Angerer, Isabelle 30799 31648 3 73,5BAY

Budhas Little Jac4 57 Westermayer, Lena 31823 23473 2 72,5BAY

Go Sweet Angel Go5 27 Holzer, Elisabeth 31863 35648 1 64,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Beside Still Waters1 64 Doll, Marion 31367 34430 5 70BAY

Agitada Delicia2 45 Martin, Anja 20685 35630 4 68,5BAWÜ

Shina Times3 47 Pyhrr, Kerstin 17313 21138 3 68BAWÜ

Reha4 73 Becherer, Christine 29904 34424 2 65,5BAY

Miss Dell Dandy Jane5 49 Remmele, Daniela 25283 31809 1 61,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Mary Lou1 85 Mugrauer, Robert 22565 26562 5 68BAY

Reha2 73 Becherer, Christine 29904 34424 4 66BAY

Shina Times3 47 Pyhrr, Kerstin 17313 21138 3 63,5BAWÜ

Miss Dell Dandy Jane4 49 Remmele, Daniela 25283 31809 2 63BAY

Agitada Delicia5 45 Martin, Anja 20685 35630 1 57,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agitada Delicia1 45 Martin, Anja 20685 35630 5BAWÜ

Lady Mary Lou2 85 Mugrauer, Robert 22565 26562 4BAY

Nobody Knows3 30 Schäfer, Julia 24162 33020 3BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Smartn Solo1 24 Kirchbichler, Franziska 28476 25975 5 67,5BAY

Topsail Gun It2 98 Rister, Timo 33774 35346 4 67BAY

Be Little Dragon3 3 Gröger, Stefanie 34386 35656 3 66,5BAY

OW Reds Maximus3 26 Guggenmos, Tanja 31422 27967 3 66,5XBAY

Jaes Royal Star5 14 Eppler, Julia 34155 19899 1 64BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Budhas Little Jac1 57 Westermayer, Lena 31823 23473 5BAY

Titan Jets Red Dandy2 35 Langenbacher, Mia 90009 35051 4

Champs Coolcee3 76 Heinle, Anna 90023 90017 3

Sagita Pepsi Lena4 100 Weng, Carolin 90034 90027 2

Cats Cati5 38 Klotz, Laura 30286 32589 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Poco Jane Art1 15 Keller, Jessica 90005 90004 5 68

Jaes Royal Star2 14 Eppler, Julia 34155 19899 4 51,5BAY

Sierra Nevada3 10 Schwabe, Susanne 90003 90002 3 50,5

Golden Jimmy Boy4 28 Sing, Melanie 32499 34398 2 34BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

RS Smartn Solo1 24 Kirchbichler, Franziska 28476 25975 5 70BAY

Spirit 3032 97 Köster, Nadine 24215 33906 4 68,5BAWÜ

Be Little Dragon3 3 Gröger, Stefanie 34386 35656 3 66,5BAY

Spooks Hasty Snail4 9 Vesic, Patrick 33308 35255 2 64,5BAY

Kayla Yellow Lady5 86 Remmele, Martha 26646 23068 1 63BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Call Me Johnny Cash1 74 Gritz, Nicole 33227 34844 5 67BAY

Cisco2 29 Schlegel, Karin 33428 28633 4 66BAY

RS Smartn Solo3 24 Kirchbichler, Franziska 28476 25975 3 64BAY

Jaes Royal Star4 14 Eppler, Julia 34155 19899 2 59,5BAY

Be Little Dragon5 3 Gröger, Stefanie 34386 35656 1 48,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit 3031 97 Köster, Nadine 24215 33906 5 80,5BAWÜ

Lil Tivio Chex2 60 Neumann, Nadine 27625 31742 4 79,5BAY

Golden Jimmy Boy3 28 Sing, Melanie 32499 34398 3 77,5BAWÜ

Spooks Hasty Snail4 9 Vesic, Patrick 33308 35255 2 76BAY

Spike5 96 Herrmann, Jochen 33418 31663 1 75BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spooks Hasty Snail1 9 Vesic, Patrick 33308 35255 5BAY

Golden Jimmy Boy2 28 Sing, Melanie 32499 34398 4BAWÜ

Be Little Dragon3 3 Gröger, Stefanie 34386 35656 3BAY

Lil Tivio Chex4 60 Neumann, Nadine 27625 31742 2BAY

Peppers Little Step5 21 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 1BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nobody Knows1 31 Kimmig, Verena 31326 33020 5 69BAY

Chicolenas Superstar2 56 Glocker, Gitta 90020 35723 4 64,5

Beside Still Waters3 82 Metzger, Ilona 90026 34430 3 63,5

Freedoms Scottish4 22 Restle, Viola 90007 90005 2 60

Marisca5 46 Glass, Carolin 90016 90007 1 59,5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freedoms Scottish1 22 Restle, Viola 90007 90005 5 66,5

Sarah2 43 Tag, Annika 90014 90009 4 65

Chicolenas Superstar3 56 Glocker, Gitta 90020 35723 3 64,5

Marisca4 46 Glass, Carolin 90016 90007 2 64

Nobody Knows5 18 Müller, Marisa 90006 33020 1 59,5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Freedoms Scottish1 22 Restle, Viola 90007 90005 6 80

Nobody Knows2 31 Kimmig, Verena 31326 33020 5 73,5BAY

Bops Skippin Tucker3 77 Mangler, Claudia 90024 90018 4 73

Red Hollywood Pepper4 53 Heinrich, Paula 90019 90013 3 39
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Hollywood Pepper1 53 Heinrich, Paula 90019 90013 4

Bops Skippin Tucker2 77 Mangler, Claudia 90024 90018 3

Sarah3 43 Tag, Annika 90014 90009 2

Nico4 39 Klotz, Stefanie 33276 32584 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agitada Delicia1 42 Stöckle, Annika 90013 90008 5 67

Cats Cati2 38 Klotz, Laura 30286 32589 4 58,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agitada Delicia1 42 Stöckle, Annika 90013 90008 4 65

Marisca2 41 Schelle, Sarah 90012 90007 3 42,5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Agitada Delicia1 42 Stöckle, Annika 90013 90008 5 80,5

Marisca2 41 Schelle, Sarah 90012 90007 4 71,5

Titan Jets Red Dandy3 35 Langenbacher, Mia 90009 35051 3 70

Sagita Pepsi Lena4 100 Weng, Carolin 90034 90027 2 69

Cats Cati5 38 Klotz, Laura 30286 32589 1 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Trail  in Hand (ab 4) Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Shaniqua Bint Sahaab1 11 Schulte, Sarah 18816 20418 88BAY

Reha2 73 Becherer, Christine 29904 34424 86BAY

Steppin Chic Boon3 63 Doll, Marion 31367 33096 85,5BAY

Call Me Johnny Cash4 74 Gritz, Nicole 33227 34844 84,5BAY

Kelly´s Flying Rose5 34 Keller, Stefanie 24421 90006 79,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Trail (4-6) Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 12 Geirhos, Verena 31389 32439 71BAY

Wee Golden Nugget2 20 Bauer, Chiara 30194 33951 70BAWÜ

Peppers Little Step2 21 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 70BAY

HQH Justly S Badger4 6 Pluntke, Andrew 25503 29309 69,5XBAWÜ

Cherry Barbell5 78 Benzing, Elisabeth 26417 33338 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Groha Trail Cup Jackpot Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Dreams Heydoochex1 79 Heinz, Hanna 25874 30438 71XBAY

Shaniqua Bint Sahaab2 11 Schulte, Sarah 18816 20418 70BAY

Remydemy Chex Bay2 19 Bauer, Verena 14623 27690 70BAWÜ

Cherry Barbell4 78 Benzing, Elisabeth 26417 33338 69,5BAY

Nu Rietta Chex5 12 Geirhos, Verena 31389 32439 67,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Remydemy Chex Bay1 19 Bauer, Verena 14623 27690 72,5BAWÜ

Arien2 88 Büchner, Birgit 17255 23292 71,5BAY

Peppers Little Step3 21 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 68,5BAY

Nu Rietta Chex4 12 Geirhos, Verena 31389 32439 67,5BAY

Freedoms Scottish5 22 Restle, Viola 90007 90005 66,5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun FZ Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nic1 90 Umgelter, Fiona 90030 90022 71

Basje2 2 Fröhlich, Emma 90001 90001 70,5

Nics Little Dan Dee3 89 Umgelter, Lorena 90029 24609 69,5

Basye4 80 Jaumann, Lennard 90025 90019 68,5

Ukkie5 75 Mangler, Carolina 90022 90026 68
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Basis (4-6) Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 12 Geirhos, Verena 31389 32439 7,4BAY

Wee Golden Nugget2 20 Bauer, Chiara 30194 33951 7,2BAWÜ

Peppers Little Step3 21 Konwiarz, Elisabeth 33319 35676 6,75BAY

Chicolenas Superstar4 62 Fuß, Ulrich 4640 35723 6,55BAY

Cherry Barbell5 78 Benzing, Elisabeth 26417 33338 6,15BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun LK 1-5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Einsteins Cowgirl1 1 Junginger, Celine 17857 29062 71,5BAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: Sonderprüfun Junge Pferde Reining (4-6) Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

OW Reds Maximus1 109 Guggenmos, Milena 27341 27967 70,5XBAY
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 81 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 5 87,5BAY

Mary2 48 Kienle, Carmen 90017 90011 4 85,5

RS Smartn Solo3 25 Kirchbichler, Jessica 90008 25975 3 79

Cielos Doc Holiday4 8 Schmid, Lena 90002 31648 2 77,5

Nico5 37 Landthaler, Mia 90011 32584 1 59,5
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Mary1 48 Kienle, Carmen 90017 90011 5

KD Custom Moneymaker2 81 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 4BAY

Cielos Doc Holiday3 8 Schmid, Lena 90002 31648 3

Nico4 40 Klotz, Lucy 33277 32584 2BAWÜ

Dori5 83 Ritter, Alina 90027 90020 1
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EWU-Turnier: C Hawangen

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

KD Custom Moneymaker1 81 Jaumann, Luna Marie 31793 30345 4 70,5BAY

Coqueta del Ceibo2 44 Hertrich, Patricia 90015 90010 3 63,5
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